INDICAÇÃO Nº 716 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

realização de operação tapa-buracos na Rua Lourdes Faria de Oliveira, no bairro São

Carlos, na altura dos números 163 e 190.

JUSTIFICATIVA

O referido local encontra-se com diversos buracos

causados pelas fortes chuvas e pela falta de manutenção asfáltica, o que tem prejudicado

o trânsito de veículos e de pedestres pelo local, além de causarem danos aos veículos e

poderem causar acidentes.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2020.

Dito Barbosa
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de maio de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6B9N3H3C4B4B7E0
		2020-05-26T16:25:51-0300